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Epicor ® paziņo par iScala 2.3 versijas SR3 pieejam ību 

 

Jaun ākā iScala versija dod b ūtisku veiktsp ējas un funkcion ālo pienesumu, lai 

pal īdzētu uzņēmumiem racionaliz ēt savas aktivit ātes un piln ā mērā izmantot 

ekonomikas atvese ļošan ās dot ās iesp ējas. 

Epicor Sofware Corporation (NASDAQ: EPIC), vadošais biznesa vadības 

programmatūru piegādātājs vidēja lieluma uzņēmumiem un 1000 lielāko starptautisko 

kompāniju struktūrvienībām, ir laidis klajā uzņēmumu resursu plānošanas (ERP) 

risinājuma Epicor iScala jaunāko versiju. Projektēta labākai pārvaldībai, mērogojamībai 

un lietojamībai, Epicor iScala 2.3 SR3 iezīmē paplašinātu mobilitātes funkcionalitāti un 

piedāvā trīs jaunus moduļus - projektu un līgumu ieņēmumu atzīšana, paplašināta 

kredītu kontrole un biznesa transakciju kontrole, kas visi kopā un katrs atsevišķi atbalsta 

biznesa procesu uzlabošanu. Jaunākā iScala versija ir paredzēta uzņēmumiem, kas 

vēlas gūt priekšrocības, izmantojot ekonomikas atveseļošanās procesa dotās iespējas. 

„Epicor iScala ir vienmēr bijusi viena no pieprasītākajām ERP sistēmām starptautisku 

uzņēmumu vidū, jo tā palīdz tiem saglabāt zemus izdevumus, vienlaikus ļaujot izpildīt 

vietējo likumdošanu prasības neatkarīgi no uzņēmuma atrašanās vietas,” saka Mats 

Maldūns, Epicor viceprezidents. „Pateicoties jaunajām funkcijām, piemēram, pārdošanas 

pasūtījumu tabulveida ievades formai, Epicor mobilā izbraukuma servisa (Epicor Mobile 

Filed Service) integrācijai, pakošanas vadībai un uz notikumu balstītai rēķinu 

izrakstīšanai līgumu vadībā uzņēmumi var strādāt efektīvāk. Rezultātā uzņēmumi ir 

spējīgi racionalizēt savus procesus un reaģēt uz ekonomikas atveseļošanās radīto 

augošo pieprasījumu.”  

Pasaules tirgus l īderis WD-40  izmanto Epicor iScala kopš 1999. gada, un uzņēmums 

plāno ieviest pēdējo iScala versiju nākamo pāris mēnešu laikā. „Mēs jau esam 

novērtējuši iScala 2.3 SR3, un mēs gaidām veiktspējas uzlabojumus, jaunu 

funkcionalitāti un atbalstu Microsoft SQL pēdējai versijai,” sacīja Džonatans Makkoijs, 

WD-40 IT vadītājs. „Mūsu pārdošanas komanda ir īpaši priecīga par jauno tabulveida 

pārdošanas pasūtījumu ierakstu ekrānu, jo viņi varēs ievadīt pasūtījumus daudz ātrāk un 

vienkāršāk, savukārt tas palīdzēs mums palielināt darba ražīgumu visā uzņēmumā. Vēl 



viena iespēja, ko mēs uzreiz izmantosim, ir kredītu pārbaudes procesa uzlabojumi un 

Spānijas lokalizācija atlaižu piemērošanai.”  

Zviedrijas uz ņēmums HMS Network  ir pasaules vadošais automatizēto komunikāciju 

tehnoloģiju iekārtu piegādātājs. Uzņēmums lieto Epicor iScala risinājumu jau kopš 1990. 

gada un ir veicis iScala 2.3 SR3 izvērtēšanu. „Mēs esam priecīgi redzēt, ka jaunajā 

versijā ir iekļautas vairākas funkcijas no mūsu vēlmju saraksta,” sacīja Anders 

Torhagens, HMS IT vadītājs. „Mēs esam īpaši ieinteresēti seriālo numuru apstrādes 

uzlabojumos, metodē, kā mēs varēsim uzlabot e-pastu nosūtīšanu tieši klientiem, un 

paplašinātajā iespējā definēt lietotāju laukus, kas saskaņā ar mūsu biznesa procesiem 

dokumentos ļaus pievienot vairāk informācijas, piemēram, piegādes vai partijas 

informāciju. Papildus, uzlabojumi Service Connect funkcionalitātē ļaus vieglāk sadalīt 

pasūtījumus, kas mums ir bijis liels izaicinājums līdz šim brīdim.”  

„Testējot pēdējo Epicor iScala versiju, mēs atradām vērtīgu jaunu funkcionalitāti gandrīz 

jebkurai nozarei, jebkuram tirgum un jebkurai lietotāju grupai.,” sacīja Daiņa Zīraka, 

Epicor partneruzņēmuma viaPro vadītāja. „Šobrīd divi galvenie izaicinājumi uzņēmējam 

ir biznesa veiktspējas palielināšana un spēja izmantot informācijas tehnoloģijas kā 

inovāciju dzinēju. Ar savu pēdējo versiju Epicor iScala dod būtisku pienesumu abos 

aspektos. Integrācija ar Epicor Mobile Field Service nodrošina lietotājiem paplašinātu 

mobilu darba spēju kā standarta opciju, tādējādi garantējot vadības sistēmas 

nodrošinājumu uzņēmējiem, kuri izmanto un redz mobilo tehnoloģiju augošo nozīmi 

produktīva un ātra servisa piegādē saviem klientiem. Lēmumu atbalsta paplašinājumi un 

konsekventa sekošana nepārtraukti mainīgajai biznesa likumdošanai palīdzēs biznesam 

ne tikai dinamiski un ātri piemēroties jauniem noteikumiem, bet arī dos tiem rīkus 

darbību kontrolei un efektivitātes palielināšanai nākotnē visos biznesa ciklos.” 

D. Zīraka turpina: „Papildus, kā speciāls bonuss ražošanas uzņēmumiem ir tas, ka tie 

saņems tūlītēju vērtību no demontāžas un remonta procesiem, ļaujot unificēt procesus 

visos ražošanas etapos un novērst ražošanas funkciju vadības sarežģītību, veicot to 

vairākos iScala funkcionālajos blokos.” 

Produkta jaun ā funkcionalit āte 

Ieņēmumu atzīšanas modulis ir izveidots klientiem, kas izmanto līgumu un projektu 

vadības moduļus, lai identificētu nosacījumus saskaņā ar kuriem ieņēmumi un izdevumi 

tiek atzīti. Paplašinātā kredītu kontrole iekļauj virkni uzlabojumu iScala kredītu kontroles 

iespējām. Tā atbalsta jaunu pazīmju kopumu, kas ļauj organizācijām noteikt kredīta 



autorizācijas/apstiprināšanas matricas izmantojot līdz 10 lietotāju definētus kredītu limitu 

ignorēšanas nosacījumus. Katrs no tiem ir pieskaņojams noteiktām lietotāju tiesībām. 

Kredītu ignorēšana ļauj pilnvarotajiem lietotājiem pasūtījuma rindas, kas bloķētas kredīta 

pārsnieguma dēļ, atzīmēt kā piegādājamas. 

Biznesa transakciju kontrole (Business Transaction Controm Engine (BTCE)) ļauj 

uzņēmumiem kontrolēt specifiskus biznesa darījumus vai pārdošanas, pirkšanas un 

pakalpojumu pārvaldības procesus. Piemēram, paplašinātais licenču kontroles atbalsts 

ļaus uzņēmumiem labāk kontrolēt kas, kad, kāpēc, cik daudz, no kā un kam var vai 

nevar tikt iegādāts vai pārdots, norādot konkrētas preces vai izejvielas.  

M. Maldūns secina: “Jaunākā Epicor iScala versija turpina sniegt starptautiskiem 

uzņēmumiem spēcīgu atbalstu tādos ražošanas procesos kā demontāža un remonts, kā 

arī plašu, katrai valstij specifisku, funkcionalitāti. Jaunākā iScala versija piedāvā arī 

atbalstu lielākiem datu apjomiem, drukāšanu no snap searches un gatavas veiktspēju 

rādītāju (KPI) pakotnes Epicor EPM rīkam, lai palīdzētu mūsu klientiem kļūt par savas 

nozares vadošajiem uzņēmumiem. 

Epicor Sowftware Corporation 

Epicor Software ir starptautiski atzīts biznesa vadības sistēmu (ERP) un to risinājumu 

piegādātājs ražošanas, vairumtirdzniecības, mazumtirdzniecības, pakalpojumu un 

viesnīcu nozarēm. Epicor ir 20 000 klientu vairāk kā 150 valstīs un tas piedāvā 

risinājumus, kas palielinās Jūsu peļņu neatkarīgi no tā, vai darbojaties nacionālā, 

reģionālā vai starptautiskā mērogā. Izveidots 1984. gadā, Epicor lepojas ar vairāk kā 25 

gadus ilgu tehnoloģisko inovāciju bāzi, kas pateicoties mērogojamiem un elastīgiem 

biznesa risinājumiem nodrošina uzņēmumu konkurences priekšrocības. Epicor 

nodrošina klientus ar plašu pakalpojumu klāstu un uzņemas augstu atbildību par 

uzņēmumu ieguldījumu rentabilitāti un zemām kopējām īpašumtiesību izmaksām, 

neatkarīgi vai uzņēmums darbojas vietējā, reģionālā vai starptautiskā mērogā. 

Kompānijas galvenā mītne atrodas Irvinē, Kalifornijas štatā, bet uzņēmuma biroji un 

filiāles atrodas visā pasaulē. Plašākai informācijai apmeklējiet www.epicor.com .  

Seko Epicor Twitterī: https://twitter.com/Epicor; http://twitter.com/EpicorEMEA 

 


